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DISTRICT/DIVISION REPRESENTATIVE PHONE EMAIL 

District 1 Vicki Simon 
Lewis Carr 
Tony Gleason 
Mike Helms 
Robert Hinrichs 
Britt Kelley 
Jared Kreher 
Seth Luse 

(402) 471-0850 
(402) 223-6605 
(402) 471-0850 
(402) 471-0850 
(402) 729-3489 
(402) 944-7007 
(402) 471-0850 
(402) 471-0850 

vicki.simon@nebraska.qov 
lewis.carr@nebraska.gov 
tony.gleason@nebraska.gov 
michael.helms@nebraska.gov 
robert.hinrichs@nebraska.gov 
britt.kelley@nebraska.gov 
jared.kreher@nebraska.gov 
seth.luse@nebraska.gov 

District 2 Natalie Clark 
Bobbijeanne Bassett 
Matthew Boone 
Christopher Camin 
Timothy Meehan 
Randy Sage 

(402) 595-2534 
(402) 753-1546 
(402) 332-2587 
(402) 727-3292 
(402) 595-2534 
(402) 618-2925 

natalie.clark@nebraska.gov 
bobbijeanne.bassett@nebraska.gov 
matthew.boone@nebraska.gov 
christopher.camin@nebraska.gov 
timothy.meehan@nebraksa.gov 
randy.sage@nebraska.gov 

District 3 Sheila Puls 
Keith Koertje 
Austin Mrsny 
Judv Schoenfeldt 

(402) 375-7070 
(402) 254-6552 
(402) 395-6100 
(402) 370-3470 

sheila.puls@nebraska.gov 
keith.koertje@nebraska.gov 
austin.mrsny@nebraska.gov 
judy.schoenfeldt@nebraska.gov 

District 4 Deanna Zeman 
Penny Beran 
James (Jim) Delarm 
Gary Hibberd 
Lynette Kowalski 
Debra Nelsen 
Adam Schuldt 

(308) 385-6265 
(308) 728-3761 
(402) 462-1996 
(308) 865-5430 
(308) 754-5411 
(402) 362-5930 
(308) 385-6888 

deanna.zeman@nebraska.qov 
penny.beran@nebraska.gov 
james.delarm@nebraska.gov 
gary.hebberd@nebrask.gov 
lynette.kowalski@nebraska..gove 
debra.nelsen@nebraska.gov 
adam.schuldt@nebraska.gov 

District 5 Brandy Robinson 
Maryanne Jacobs 
Ronda Ward 
Garrett Wild 

(308) 436-6587 
(308) 436-6587 
(308) 874-2900 
(308) 432-6144 

brandy.robinson@nebraska.gov 
maryanne.jacobs@nebraska.gov 
ronda.ward@nebraska.qov 
garrett.wild@nebraska.gov 

District 6 Ashley Young 
Kelvin Arent 
Elizabeth Bercot 
Ray Berry 
Carla Davis 

(308) 535-8010 
(308) 535-1874 
(308) 535-8031 
(308) 535-8031 
(308) 872-6735 

ashley.young@nebraska.gov 
kelvin.arent@nebraska.gov 
elizabeth.bercot@nebraska.gov 
ray.berry@nebraska.gov 
carla.davis@nebraska.tov 

District 7 Maggie Repass 
Karen Fanning 
Scott Johnson 
Liz Stagemeyer 

(308) 345-8490 
(308) 882-4252 
(308) 832-1284 
(308) 345-2630 

margaret.repass@nebraska.gov 
karen.fanning@nebraska.gov 
scott.johnson@nebraska.gov 
elizabeth.stagemeyer@nebraska.gov 

District 8 Jason Lehn 
Erin Allen 
Mark Kovar 
Chuck Osborn 

(402) 387-2471 
(402) 387-2471 
(402) 760-0952 
(402) 387-2472 

iason.lehn®nebraska.qov 
erin.allen@nebraska.gov 
mark.kovar@nebraska.gov 
chuck.osborn@nebraska.gov 

Aeronautics Andre Aman 
Marcy Meyer 
Anna Lannin 
David Morris 

(402) 471-2371 
(608) 865-5696 
(402) 471-2371 
(402) 471-2371 

andre.aman@nebraska.gov 
marcy.meyer@nebraska.gov 
anna.lannin@nebraska.gov 
david.morris@nebraska.gov 

Bridge Lori Larson 
Megan Rodgers 
Kirk Harvey 

(402) 479-4701 
(402) 479-3545 
(402) 479-3755 

lori.larson@nebraska.gov 
megan.brady@nebraska.gov 
kirk.harvey@nebraska.gov 

Business Technology Support 
(BTSD) 

Trish Sanchez 
Padma Chinnachellappan 
Ron Cook 
Sheila Davis 
Suzy Fredrickson 
John Morton 
Tylia Penner 
Phanel Petit 
Charlene Shaw 
Jon Starr 
Devin Townsend 

(402) 479-4842 
(402) 479-3962 
(402) 479-3112 
(402) 479-3727 
(402) 479-4650 
(402) 479-3964 
(402) 479-3980 
(402) 479-4382 
(402) 479-3749 
(402) 479-3711 
(402) 479-4791 

trish.sanchez@nebraska.gov 
padmavathi.chinnachellappan@nebraska.gov 
ronald.cook@nebraska.gov 
sheila.davis@bebraska.gov 
suzy.fredrickson@nebraska.gov 
john.morton@nebraska.vo 
tylia.penner@nebraska.gov 
phanel.petit@nebraska.gov 
charlene.shaw@nebraska.gov 
jon.starr@nebraska.gov 
devin.townsend@nebraska.gov 
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DISTRICT/DIVISION REPRESENTATIVE PHONE EMAIL 

Communications & Public Policy Sarah Fisher 
Ryan Balluck 
Alyssa Damian 
Samantha Huebner 
Kimberlie Knust 
Sierra Luhn 
Lucas Nelsen 
Emily Schweitzer 

(402) 479-3832 
(402) 479-3791 
(402) 479-4310 
(402) 479-4303 
(402) 479-4899 
(402) 479-3103 
(402) 479-3890 
(402) 318-1324 

sarah.fisher@nebraska.gov 
ryan.balluck@nebraska.gov 
alyss.damian@nebraska.gov 
samantha.huebner@nebraska.gov 
kimberlie.knust@nebraska.gov 
sierra.luhn@nebraska.gov 
lucas.nelsen@nebraska.gov 
emily.schweitzer@nebraska.gov 

Construction Roy Leach 
Ali Andersen 
Abbie Elder 
Peter Troshynski 

(402) 479-4533 
(402) 479-4507 
(402) 479-4559 
(402) 479-4428 

roy.leach@nebraska.gov 
alyssa.andersen@nebraska.gov 
abbie.elder@nebraska.gov 
peter.troshynski@nebraska.gov 

Controller Helene Baustian 
Jacob Clinchard 
Susan Wenzl 

(402) 479-4403 
(402) 479-3528 
(402) 479-4653 

helene.baustian@nebraska.gov 
jacob.clinchard@nebraska.gov 
susan.wenzl@nebraska.gov 

Human Resources Steve Johnson 
Geri DeGroff 
Jana Hoppe 
Dawn LaBay 
Nicole Prososki 
Kelyn Watson 

(402) 479-4582 
(402) 479-3527 
(531) 893-3098 
(402) 479-3656 
(402) 479-4580 
(402) 479-4575 

steven.r.johnson@nebraska.gov 
geri.degroff@nebraska.gov 
jana.hoppe@nebraska.gov 
dawn.labay@nebraska.gov 
nicole.prososki@nebraska.gov 
kelyn.watson@nebraska.gov 

Local Assistance Karen Majerus 
Katherine Castillo 
Jenna Habegger 
Asreen Karim 
Nicole Taylor 

(402) 479-4523 
(402) 479-3175 
(402) 479-3607 
(402) 479-3108 
(402) 479-3859 

karen.majerus@nerbaska.gov 
katherine.castillo@nebraska.gov 
jenna.habegger@nebraska.gov 
asreen.karim@nebraska.gov 
nicole.taylor@nebraska.gov 

Materials & Research Shelly Green (402) 479-4697 michelle.green@nebraska.gov 
Operations Stacy White 

Brandy Henke 
TJ Kripal 
Cindy Rung 
Liz Salisbury 

(402) 479-4322 
(402) 479-4328 
(402) 479-3878 
(402) 479-3515 
(402) 479-4355 

stacy.white@nebraska.gov 
brandy.henke@nebraska.gov 
tj.kripal@nebraska.gov 
cindy.rung@nebraska.gov 
liz.salisbury@nebraska.gov 

Program Management Steve Moore 
Kimberly Baker 
Selena Myers 

(402) 479-4666 
(402) 479-4544 
(402) 479-4386 

steve.moore@nebraska.gov 
kimberly.k.baker@nebraska.gov 
selena.myers@nebraska.gov 

Project Development Christina Bavougian, Co-Chair 
Brad Reid, Co-Chair 
Todd Hill 
Anna Ondracek 
Shane Sisel 
Ben Trenne 

(402) 479-3547 
(402) 479-3566 
(402) 479-4421 
(402) 479-4411 
(402) 479-4656 
(402) 479-4411 

christina.bavougian@nebraska.gov 
brad.reid@nebraska.gov 
todd.hill@nebraska.gov 
anna.ondracek@nebraska.gov 
shane.sisel@nebraska.qov 
ben.trenne@nebraska.gov 

ROW Jacki Schrotberger 
Mark Beethe 
Alison Bennett 
Carla Hunt 
Jazmine Kriz 
Sarah Talbert 
Mike Tinius 
Janae Weston 
Brendon Schmidt, Sponsor 

(402) 479-4761 
(402) 479-3605 
(402) 479-4484 
(402) 479-4494 
(402) 479-3596 
(402) 479-4461 
(402) 479-3953 
(402) 479-4332 
(402) 479-4460 

jacki.schrotberger@nebraska.gov 
mark.beethe@nebraska.gov 
alison.bennett@nebraska.gov 
carla.hunt@nebraska.gov 
jazmine.falls@nebraska.gov 
will.mathieu@nebraska.gov 
mike.tinius®nebraska.qov 
janae.weston@nebraska.gov 
brendon.schmidt@nebraska.gov 

Roadway Design Linda Piening 
Kyle Keller 
Andrew Kingman 
Jesse Reiling 
Eric Ullman 
Shane Weatherly 

(402) 479-4601 
(402) 479-3674 
(402) 479-4864 
(402) 479-4695 
(402) 479-3119 
(402) 479-3705 

linda.piening@nebraska.gov 
kyle.keller@nebraska.gov 
andrew.kingman@nebraska.gov 
jesse.reiling@nebraska.gov 
eric.ullman@nebraska.gov 
shane.weatherly@nebraska.gov 

Strategic Planning Stephanie Camerone 
Jill Kuhel 
Korey Donahoo 
Ryan Huff 
Rachel Kilcoin 

(402) 479-3187 
(402) 479-3976 
(402) 479-4619 
(402) 479-3797 
(402) 971-9189 

stephanie.camerone@nebraska.gov 
jill.kuhel@nebraska.gov 
korey.donahoo@nebraska.gov 
ryan.huff@nebraska.gov 
rachel.a.kilcoin@nebraska.gov 
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Traffic Sindy Counts 
Beth Crabtree 
Lucas DeCastro 
Diane Leikam 
Sophia Lopez 
Tyler Reeh 
Alan Swanson 

(402) 479-4594 
(402) 479-4655 
(402) 479-4829 
(402) 479-4645 
(402) 471-2017 
(402) 479-4824 
(402) 479-4594 

sindy.counts@nebraska.gov 
beth.crabtree@nebraska.gov 
lucas.decastro@nebraska.gov 
diane.leikam@nebraska.gov 
sophia.lopez@nebraska.gov 
tyler.reeh@nebraska.gov 
alan.swanson@nebraska.gov 

 

mailto:sindy.counts@nebraska.gov
mailto:beth.crabtree@nebraska.gov
mailto:lucas.decastro@nebraska.gov
mailto:diane.leikam@nebraska.gov
mailto:sophia.lopez@nebraska.gov
mailto:tyler.reeh@nebraska.gov
mailto:alan.swanson@nebraska.gov

